[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 октября 2016 г.

	г.Арсеньев
	 №
	797-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года № 50-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа»
           В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа от 25 января 2016 года № 50-па, дополнив его строками согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.   Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа А.А. Бронца.

И.о. Главы городского округа                                                                                   А.А. Бронц

	                                                                 Приложение

	 к постановлению администрации
Арсеньевского   городского    округа
от «06» октября 2016 года № 797-па

	9
	1
	Вокзал-Солнечный
	Вокзал – маг. «Русь» – ГПТУ-32 – маг. «В-Лазер» - Детская поликлиника–Заводская – маг. «Центральный» - маг. «Рассвет» - маг. «Мир» - Садовая - Городская больница – Супермаркет  – Китай-город – Храм – Трасса – Школьная – Аэропорт –  Интернат – Солнечный
	ул. 9 Мая –
ул. Октябрьская –
ул. Жуковского –
ул. Калининская –
ул. Ломоносова –
 ул. Островского –
 ул. Жуковского –
ул. Стахановская

	10,0 км
	только в установленных остановочных пунктах

	По регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	4
	4 ед.- 3 класс и выше
	20.08.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   директор Мустафаев Василий Маликович

	10
	10
	Вокзал – Сельхозрынок – Айболит
	Вокзал – маг. «Русь» – ГПТУ-32 – маг. «В-Лазер» - Детская поликлиника – Заводская – маг. «Центральный» - Прогресс - Сельхозрынок - Южная - Ласточка – Школьная – Аэропорт –  Магазин - Айболит
	ул. 9 Мая –
ул. Октябрьская –
ул. Жуковского –
ул. Ленинская –
ул. Новикова –
ул. Стахановская-
ул. Сазыкина
	8,3 км
	только в установленных остановочных пунктах

	По регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	3
	3 ед. – 3 класс и выше
	01.12.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   директор Мустафаев Василий Маликович

_____________________